平成 22 年 12 月 6 日

教職員・学生 各位

情報基盤センター

Web Proxy サーバのサービス提供終了について

 平素より情報基盤センターの運用にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

標記の件につきまして、情報基盤センターで運用しております Web Proxy サーバについて

利用者数の減少等の理由から、12 月 28 日(火)午前 10:00 をもってサービス提供を終了いた

します。つきましては、IE 等のブラウザで Proxy 設定を行われている場合は、別紙資料を

参考にしていただき、設定変更をお願いいたします。

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

      停止日時： 平成 22 年 12 月 28 日(火) 午前 10:00

        停止機器： proxy.cc.miyazaki-u.ac.jp(133.54.240.13)

        影響範囲： ブラウザ(IE,Firefox 等)で WebProxy 設定を

行っている端末

        設定方法： Internet Explorer,Firefox は別紙のとおり

              その他ブラウザについては、内線[7818]まで

お問い合わせください

●-----------------------------------------------------------------------------●

照会先 ：情報基盤センター 黒木、園田（内線7818）

E-Mail ：query@cc.miyazaki-u.ac.jp

●-----------------------------------------------------------------------------●